



Hjordkær Fjernvarmeværk Amba

Grønhøj 13, Hjordkær 6230 Rødekro - Tlf: 74666747
www.hjfjv.dk – mail@hjfv.dk

Årsopgørelsen, budget og styringstabel er klar til afhentning i eForsyning.

Årsopgørelsen for 2023, budget og styringstabel for forsyningsåret 2024, kan nu afhentes på adressen www.hjfjv.dk/eforsyning, herefter vælges forbrugernummer fanen og nedenstående forbrugernavn og kode benyttes. Du kan også hente dokumenterne ved at gå ind på vores hjemmeside www.hjfjv.dk og klikke på ”mine dokumenter” for neden på siden og bruge nedenstående forbrugernummer og kode. For yderligere muligheder og forklaringer se på vores hjemmeside www.hjfjv.dk.

Ønsker du information via mail, såfremt du har problemer med dårlig afkøling, så kan du tilmelde dig i eForsyning eller rette henvendelse til os og vi vil så sætte alarmgrænserne ind.

Du kan også tilmelde dig til at få alle dokumenter fra os, direkte i din e-Boks. Det gælder dog kun fremadrettet, da ovenstående dokumenter er fremsendt til Nets. Læs mere herom på vores hjemmeside, www.hjfjv.dk Din kode til at tilmelde dig eBoks er : [adressekode]

Varmepris og fastbidrag.

Varmeprisen i 2024 stiger samlet set med ca. 27 % i forhold til 2023. Den variable afregnes med 541,25 kr./MWh incl. moms. Effektbidraget fortsætter uændret på 12.50 kr./m², ligesom abonnementsbidraget fortsætter på 2.310,- kr. Varmeprisen inkl. fastbidrag for et standardhus (130 m² og et forbrug på 18,1 MWh.) vil i 2024 være på 13.732,- kr.

Hjordkær Fjernvarme forventer dog stadig at ligge mellem de 20 % billigste fjernvarmeselskaber på landsplan.

Årsagen til, at bestyrelsen har besluttet, at hæve prisen er, at prisen på el er faldet drastisk i 2023, så det er ikke længere rentabelt at køre med damp turbinen. Vi ønsker også at være forsigtige i forhold til de mange meget usikre faktorer, som spiller ind på energimarkedet, bl.a. brændselspriserne.

Fortsættelse af udskiftning af stikledninger. Renovering af rum eller indkørsel.

I 2024 fortsætter vi med at udskifte de stikledninger, som blev etableret i tidsrummet mellem 1988 til 1993. Stikledningerne er lavet i stålør og er efterhånden udtjent i forhold til leverandørens

forventninger. Heldigvis er stikledningerne stadig i god stand, men for at være på forkant med opgaven, starter vi udskiftning af de stikledninger, hvor der hos forbrugerne laves om i det rum, hvor stikledningen går ind eller hvor der etableres ny belægning, hvor fjernvarmen er ført ind på grunden. Så skal du have lavet om i indføringsrummet eller hvor stikledningen er ført ind på grunden og har en stikledning fra dengang, så må du meget gerne informere os om dette, så vi kan udskifte stikledningen samtidig med. Du er meget velkommen til at kontakte os, hvis du er i tvivl om, hvilken type stikledning du har.

Såfremt du har spørgsmål eller øvrige bemærkninger, er du velkommen på værket eller til at kontakte os på tlf. 74 66 67 47.

Med venlig hilsen
Alex D. Hansen
Driftschef
Hjordkær Fjernvarmeværk A.m.b.a.